SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CONSELHO SUPERIOR – CONSUP

Resolução Nº 36 de 04 de julho de 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA

A Comissão designada pelo Reitor em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições legais e conforme o item 4.1 do aviso nº 01

de convocação e normas, CONVOCA todos os servidores técnicos-administrativos da

Reitoria, em efetivo exercício, para a Assembleia a ser realizada no dia e horário abaixo

especificado. O referido processo visa a composição da Comissão Eleitoral local, em

conformidade com a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008 e Decreto nº 6.986, de 20 de

outubro de 2009.

SEGMENTO DATA HORÁRIO LOCAL

Técnico-administrativo 19/07/16 15h Auditório Iran Raupp –
campus Fortaleza

Fortaleza-Ce, 15 de julho de 2016.

                                              Daniel Ferreira de Castro
                                              Presidente

Página 1 de 1

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA